
ZARZĄDZENIE NR 299/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1.  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w wysokości 73.332,00 zł,
2)  celowe w wysokości 117.534,00 zł,

z tego:

a)  na zadania oświatowe w wysokości 20.034,00 zł,
b)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

97.500,00 zł.„
3. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 299/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 15 marca 2018 r.

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 686 484,87 3 686 484,87

75095 Pozostała działalność 0,00 405 179,50405 179,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 539,50 - 8 000,00 142 539,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 8 000,00 18 300,00

758 Różne rozliczenia - 77 668,00438 399,00 360 731,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 77 668,00 190 866,00268 534,00

4810 Rezerwy 268 534,00 - 77 668,00 190 866,00

852 Pomoc społeczna 0,002 761 174,00 2 761 174,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 456 125,00456 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 - 3 000,00 17 900,00

4260 Zakup energii 36 500,00 - 5 000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 720,00 8 000,00 23 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 491 573,001 491 573,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 216,00 - 3 010,00 72 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 502,00 450,00 178 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 004,00 60,00 25 064,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 668,001 903 318,74 1 980 986,74

92195 Pozostała działalność 77 668,00 830 876,74753 208,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 107,49 73 993,00 197 100,49

4260 Zakup energii 23 400,00 600,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 286,79 3 075,00 66 361,79

37 571 015,75 37 571 015,750,00Razem:

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 299/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 15 marca 2018 r.

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

66 454,394300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

26 354,3910 sołectwo Gołaszyn
16 000,0011 sołectwo Gościejewice
10 000,0012 sołectwo Kawcze
14 100,0014 sołectwo Sowiny

66 454,3960095 Pozostała działalność
600 66 454,39Transport i łączność

122 507,494210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 641,3505 sołectwo Czechnów
7 369,9606 sołectwo Gierłachowo

13 223,2207 sołectwo Giżyn
1 268,1408 sołectwo Golina Wielka
1 950,0009 sołectwo Golinka
4 100,0010 sołectwo Gołaszyn
3 734,9411 sołectwo Gościejewice
2 720,6812 sołectwo Kawcze

18 158,9713 sołectwo Pakówka
1 890,6414 sołectwo Sowiny
8 061,0015 sołectwo Sułów Mały

10 433,7116 sołectwo Szemzdrowo
11 594,9917 sołectwo Tarchalin

6 700,0018 sołectwo Trzebosz
10 864,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

2 656,7220 sołectwo Wydartowo Drugie
4 138,4021 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

257 208,7492195 Pozostała działalność

921 257 208,74Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
24 000,004260 Zakup energii

Jednostki
1 000,0005 sołectwo Czechnów
2 500,0007 sołectwo Giżyn
4 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 100,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 100,0012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 500,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały

700,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

63 286,794300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

1 500,0005 sołectwo Czechnów
3 500,0006 sołectwo Gierłachowo

200,0007 sołectwo Giżyn
2 900,0008 sołectwo Golina Wielka
1 500,0009 sołectwo Golinka
2 600,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice

10 600,0012 sołectwo Kawcze
1 200,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
3 560,0017 sołectwo Tarchalin

11 576,7918 sołectwo Trzebosz
1 400,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
6 650,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

13 100,0021 sołectwo Zaborowice
2 300,004430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

27 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

27 500,0008 sołectwo Golina Wielka
17 614,466060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
Jednostki

9 064,4609 sołectwo Golinka
8 550,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 3

Razem 323 663,13

Id: 8E92B887-65B4-42BA-868C-B71DD158FD57. Przyjęty Strona 4


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



